

# Årsredovisning

för

## H. Kullberg Consulting AB

559161-4630

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Helena Kullberg, Styrelseledamot  
2024-06-10

Styrelsen för H. Kullberg Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver konsultverksamhet avseende företagsorganisation. Företaget har sitt säte i Stockholms län.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under 2023 har en ny verksamhetsgren upprättats inom bolaget. Den nya verksamhetsgrenen ska huvudsakligen syssla med försäljning av digitala tjänster och föreläsningar inom kvinnohälsa.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	1 274	943	1 850	1 146
Resultat efter finansiella poster	386	77	1 019	403
Soliditet (%)	83,7	79,0	72,5	65,7

Nettoomsättningen har ökat mer än 30 procent till följd av utökad uppdrag till befintlig kund.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	679 927	44 435	774 362
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		44 435	-44 435	0
Årets resultat			226 783	226 783
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>424 362</b>	<b>226 783</b>	<b>701 145</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	424 362
årets vinst	226 783
	<b>651 145</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (580 kronor per aktie)	290 000
i ny räkning överföres	361 145
	<b>651 145</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 274 004	943 310
Övriga rörelseintäkter		68 210	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 342 214</b>	<b>943 310</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-230 668	-162 283
Personalkostnader	2	-725 875	-675 342
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-27 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-956 543</b>	<b>-864 625</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>385 671</b>	<b>78 685</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 923	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 093	-1 836
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-170</b>	<b>-1 833</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>385 501</b>	<b>76 852</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-98 000	-20 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-98 000</b>	<b>-20 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>287 501</b>	<b>56 852</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-60 718	-12 417
<b>Årets resultat</b>		<b>226 783</b>	<b>44 435</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	27 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>27 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>27 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		143 388	171 594
Övriga fordringar		184 680	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		72 750	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>400 818</b>	<b>171 594</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		719 066	719 066
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>719 066</b>	<b>719 066</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		133 810	404 130
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>133 810</b>	<b>404 130</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 253 694</b>	<b>1 294 790</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 253 694</b>	<b>1 321 790</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		424 362	679 928
Årets resultat		226 783	44 435
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>651 145</b>	<b>724 363</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>701 145</b>	<b>774 363</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
	4		
Periodiseringsfonder		438 000	340 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>438 000</b>	<b>340 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		5 354	122
Skatteskulder		0	32 749
Övriga skulder		84 486	135 124
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 709	39 432
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>114 549</b>	<b>207 427</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 253 694</b>	<b>1 321 790</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Bilar 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	135 000	135 000
Försäljningar/utrangeringar	-135 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>135 000</b>
Ingående avskrivningar	-108 000	-81 000
Försäljningar/utrangeringar	108 000	0
Årets avskrivningar		-27 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-108 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>27 000</b>

### Not 4 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Avsatt 2019	70 000	70 000
Avsatt 2021	250 000	250 000
Avsatt 2022	20 000	20 000
Avsatt 2023	98 000	0
	<b>438 000</b>	<b>340 000</b>

Stenhamra 2024-03-05

*Helena Kullberg*  
Helena Kullberg  
Styrelseledamot